

## شرکت فرش الماس کویر به عنوان واحد نمونه صنعتی معرفی شد



فرش الماس کویر  
Almas Kavir Carpet

قالی کرمان

# مفتخریم که نماینده و ویژه‌ای برای هنر ایران و قالی کرمان در سطح جهان هستیم



در همایش فعالان صنعت و معدن استان کرمان که با حضور مقامات کشوری و استانی در تالار وحدت دانشگاه باهنر کرمان برگزار شد، شرکت فرش الماس کویر کرمان به عنوان واحد نمونه صنایع استان کرمان در سال ۱۴۰۲ معرفی شد و از مهندس محمدرضا انتظاری مدیر عامل این واحد نمونه تجلیل به عمل آمد. گفتنی است لوح تقدیر این شرکت را مهندس امیرحسین انتظاری مدیربازرگانی و عضو هیات مدیره به نمایندگی از شرکت فرش الماس کویر کرمان دریافت کرد.

### درباره این واحد صنعتی نمونه بیشتر بدانیم

هدلینگ الماس کویر از ابتدای شکل‌گیری تاکنون با چشم‌انداز تولید با کیفیت‌ترین محصولات در عین حفظ اصالت و شناساندن هنر ایرانی گام برداشته است.

مسیری که اکنون الماس کویر را به کارآفرین برتر صنعت فرش ایران و به نمدی از توسعه پایدار و اشتغال مولد تبدیل کرده است.

در الماس کویر هنر و فناوری را تلفیق کردیم تا علاوه بر حفظ هویت هنر ایرانی آن را در بالاترین استانداردها به دست مشتریانمان در ایران عزیز و سراسر جهان برسانیم و امروز مفتخریم که نماینده ویژه‌ای برای هنر ایران و قالی کرمان در سطح جهان هستیم.

الماس کویر با تمام قوا به سمت بومی‌سازی تکنولوژی و نهادینه کردن دانش صنعتی تولید فرش در حرکت است و با بهره‌گیری از توان متخصصان داخلی و انجام پروژه‌های تحقیق و توسعه موفق شد در سال ۱۴۰۲ گواهینامه بالاترین سطح فناوری را از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری کسب نماید و به تنها مجموعه در صنعت فرش با این سطح از فناوری مبدل گشت و با نگاهی ۳۶۰ درجه به کلیه زوایای صنعت فرش اعم از طراحی به روز، تولید با کیفیت، ارتقاء تکنولوژی، حفظ اصالت هنر ایرانی، ایجاد سبد محصولی کامل و خدمات پس از فروش مطلوب، نشان از عزم راسخ الماس کویر در اعتلای صنعت فرش ایرانی در عرصه‌های منطقه‌ای و بین‌المللی دارد.

هدلینگ الماس کویر با نگاهی متعالی به اکوسیستم کسب و کار و درک اهمیت



### بخشی از تالار افتخارات هدلینگ الماس کویر

تندیس بنگاه‌های برتر اقتصاد ایران

تندیس واحد نمونه صنعتی

تندیس کارآفرین برتر  
در بخش صنعت

تندیس واحد نمونه کشوری در  
حوزه صادرات غیرنفتی

تندیس برند برگزیده صنعت،  
معدن و تجارت

ایرانی و قالی کرمان از پای ننشسته و با تلاش سرمایه‌های انسانی ارزشمند خود و همت بلند ایشان و به یاری خداوند توانسته است اکنون با صادرات محصول خود به ۳۲ کشور در ۵ قاره جهان، نماینده سربلندی از صنعت و هنر ایرانی باشد و با شرکت در نمایشگاه‌های بزرگ جهانی همچون دبی، استانبول، شانگهای و هانوفر در حال ساخت گذرگاه ورود قالی کرمان به تمام کشورهای جهان است.

محصولات نموده است و اکنون با بیش از ۳۵ فروشگاه در حال ارائه خدمات به مشتریان عزیزمان هستیم تا از این طریق بتوانیم محصولات خود را با بهترین قیمت و راحت‌ترین شیوه به دست ایشان برسانیم.

از دیگر بخش‌های هدلینگ الماس کویر می‌توان به باشگاه سوارکاری الماس کویر، رستوران الماس کویر، معدن الماس کویر و نیز باشگاه فرهنگی ورزشی الماس اشاره کرد که هر کدام به زعم خود سهمی را در ایجاد توسعه و فرهنگ پایدار ایفا می‌کنند.

هدلینگ الماس کویر پس از کسب دستاوردهای منطقه‌ای و جهانی در مسیر تفکر جهانی شدن بیش از پیش هنر

سرمایه‌های انسانی و اجتماعی و با ایجاد زیرساخت مسئولیت‌های اجتماعی هدفمند خود در زمینه‌های مختلف، در مسیر توسعه پایدار گام برمی‌دارد.

در این بین و با ایجاد آکادمی الماس کویر به عنوان بازوی آموزشی هدلینگ الماس کویر اقدام به آموزش و توسعه سرمایه‌های انسانی نمودیم و اکنون این افتخار را داریم که تنها در دو سال گذشته بیش از ۷۵۰ دانش‌آموخته و بیش از ۷ هزار ساعت آموزش را در قالب ۲۷ رویداد رقم زده‌ایم.

فرش الماس کویر در راستای احترام نهادن و تکریم مشتریان خود در سراسر کشور اقدام به ایجاد شعب رسمی و نیز نمایندگی‌های فروش مستقیم



این‌ها تنها بخشی از تالار افتخارات هدلینگ الماس کویر در طی نزدیک به دو دهه فعالیت مستمر و بی‌وقفه خود است و در شهریور ماه ۱۴۰۳ نیز به لطف خدا توانستیم به عنوان واحد نمونه صنعتی و تولیدی برگزیده شویم و این افتخار نیز به تالار افتخارات الماس کویر افزوده شد. الماس کویر در مسیر شناساندن قالی کرمان، این هنر اصیل ایرانی به جهانیان گام‌های استوار و نوینی را برداشته است و در ادامه نیز با تلاش بی‌وقفه متخصصان خود و به یاری خداوند چشم‌انداز روشنی را برای صنعت فرش ایران و کرمان متصور هستیم.

به امید طلوع هنر و صنعت ایران  
در سراسر جهان